
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.17.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie Gminnego Koordynatora ds. dowozu mieszkańców gminy  

do punktów szczepień 

 

Działając na podstawie art. 11h ust. 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z 

późn. zm.), w związku z Decyzją Nr WNP-III.021.1.2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 

stycznia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Gminnego Koordynatora ds. dowozu mieszkańców gminy do 

punktów szczepień – p. Andrzeja Wojnarskiego. 

2. Zadaniem Koordynatora, o którym mowa w pkt. 1, jest koordynacja działań 

związanych z zapewnieniem dowozu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 mieszkańców Gminy Góra Kalwaria: 

1) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z ww. 

schorzeniami, 

2) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie 

trudności w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu 

szczepień. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 


